
UCHWAŁA NR VI/27/2011 

RADY GMINY BYTNICA  

z dnia 24 marca 2011r.  

w sprawie powołania Doraźnej Komisji Statutowej  

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 190r. o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001r. z późn. zm.) uchwala 
się, co następuje:  

§ 1  
Powołuje się Doraźną Komisję Statutową Rady Gminy Bytnica w składzie:  

1. Radny Marian Pakuła - przewodniczący  

2. Radny Julian Fieńko - członek  

3. Radny Tadeusz Witkowski - członek  

§ 2  
Celem powołania w/w komisji jest aktualizacja Statutu Gminy Bytnica.  

§ 3  
Komisję powołuje się do czasu zrealizowania celu okreslonego w paragrafie 2 niniejszej uchwały, nie później niż do 30 września 2011r.  

§ 4  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


